
I. Teilnehmende Mannschaften

1. Frankfurter BC 4

1. Frankfurter BC 5

Rot-Weiss Walldorf 1

SG Kelkheim 1

TV 1861 Neu-Isenburg 2

TGS Vorwärts Frankfurt 1

TV 1860 Hofheim 2

TuRa Niederhöchstadt 1
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Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksoberliga FR 1: Klassenleiter Lothar Lortz

Bezirksoberliga FR 1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 1. Frankfurter BC 4 1. Frankfurter BC 5

3 TV 1861 Neu-Isenburg 2 TGS Vorwärts Frankfurt 1

19.01.2014

Sa. 25.01.145 15.09.2013 1. Frankfurter BC 5 Rot-Weiss Walldorf 1

2 Rot-Weiss Walldorf 1 SG Kelkheim 1

7 TGS Vorwärts Frankfurt 1 TV 1860 Hofheim 2

4 TV 1860 Hofheim 2 TuRa Niederhöchstadt 1

26.01.20149 22.09.2013 Rot-Weiss Walldorf 1 1. Frankfurter BC 4

6 SG Kelkheim 1 TV 1861 Neu-Isenburg 2

11 TV 1860 Hofheim 2 SG Kelkheim 1

8 TuRa Niederhöchstadt 1 1. Frankfurter BC 4

09.02.201413 29.09.2013 1. Frankfurter BC 4 TV 1861 Neu-Isenburg 2

10 TV 1861 Neu-Isenburg 2 1. Frankfurter BC 5

15 TGS Vorwärts Frankfurt 1 Rot-Weiss Walldorf 1

12 TuRa Niederhöchstadt 1 TGS Vorwärts Frankfurt 1

16.02.201417 10.11.2013 TV 1861 Neu-Isenburg 2 Rot-Weiss Walldorf 1

14 1. Frankfurter BC 5 TV 1860 Hofheim 2

19 TGS Vorwärts Frankfurt 1 SG Kelkheim 1

16 SG Kelkheim 1 TuRa Niederhöchstadt 1

23.02.201421 Sa 23.11.13 Rot-Weiss Walldorf 1 TV 1860 Hofheim 2

18 TV 1860 Hofheim 2 1. Frankfurter BC 4

23 1. Frankfurter BC 4 TGS Vorwärts Frankfurt 1

20 TuRa Niederhöchstadt 1 1. Frankfurter BC 5

23.03.201425 01.12.2013 TV 1860 Hofheim 2 TV 1861 Neu-Isenburg 2

22 1. Frankfurter BC 5 SG Kelkheim 1

27 TGS Vorwärts Frankfurt 1 1. Frankfurter BC 5

24 TV 1861 Neu-Isenburg 2 TuRa Niederhöchstadt 1

28 TuRa Niederhöchstadt 1 Rot-Weiss Walldorf 1

26 SG Kelkheim 1 1. Frankfurter BC 4

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

1. Frankfurter BC 3

1. BV Maintal 4

SG TGU/TG Höchst 1

TuS Schwanheim 3

TV 1861 Neu-Isenburg 1

SKV Büdesheim 1

TV 1860 Hofheim 3

TS Klein-Krotzenburg 1

II. Spielplan
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Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksoberliga FR 2: Klassenleiter Lothar Lortz

Bezirksoberliga FR 2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

19.01.2014

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 1. Frankfurter BC 3 1. BV Maintal 4

2 SG TGU/TG Höchst 1 TuS Schwanheim 3

3 TV 1861 Neu-Isenburg 1 SKV Büdesheim 1

4 TV 1860 Hofheim 3 TS Klein-Krotzenburg 1

Sa. 25.01.145 15.09.2013 1. BV Maintal 4 SG TGU/TG Höchst 1

6 TuS Schwanheim 3 TV 1861 Neu-Isenburg 1

7 SKV Büdesheim 1 TV 1860 Hofheim 3

8 TS Klein-Krotzenburg 1 1. Frankfurter BC 3

26.01.20149 22.09.2013 SG TGU/TG Höchst 1 1. Frankfurter BC 3

10 TV 1861 Neu-Isenburg 1 1. BV Maintal 4

11 TV 1860 Hofheim 3 TuS Schwanheim 3

12 TS Klein-Krotzenburg 1 SKV Büdesheim 1

09.02.201413 29.09.2013 1. Frankfurter BC 3 TV 1861 Neu-Isenburg 1

14 1. BV Maintal 4 TV 1860 Hofheim 3

15 SKV Büdesheim 1 SG TGU/TG Höchst 1

16 TuS Schwanheim 3 TS Klein-Krotzenburg 1

16.02.201417 10.11.2013 TV 1861 Neu-Isenburg 1 SG TGU/TG Höchst 1

18 TV 1860 Hofheim 3 1. Frankfurter BC 3

19 SKV Büdesheim 1 TuS Schwanheim 3

20 TS Klein-Krotzenburg 1 1. BV Maintal 4

23.02.201421 Sa 23.11.13 SG TGU/TG Höchst 1 TV 1860 Hofheim 3

22 1. BV Maintal 4 TuS Schwanheim 3

23 1. Frankfurter BC 3 SKV Büdesheim 1

24 TV 1861 Neu-Isenburg 1 TS Klein-Krotzenburg 1

23.03.201425 01.12.2013 TV 1860 Hofheim 3 TV 1861 Neu-Isenburg 1

26 TuS Schwanheim 3 1. Frankfurter BC 3

27 SKV Büdesheim 1

28 TS Klein-Krotzenburg 1 SG TGU/TG Höchst 1

1. BV Maintal 4

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

SG 1862 Anspach 4

SV FunBall Dortelweil 4

BV Friedrichsdorf 2

VV Frankfurt 1

VfN Hattersheim 1

TSG Frankfurt-Oberrad 1

TV 1860 Hofheim 4

TuRa Niederhöchstadt 2

II. Spielplan
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Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR A1: Klassenleiter Andreas Bothe

Bezirksliga FR A1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 SG 1862 Anspach 4 SV FunBall Dortelweil 4

3 VfN Hattersheim 1 TSG Frankfurt-Oberrad 1

19.01.2014

Sa. 25.01.145 15.09.2013 SV FunBall Dortelweil 4 BV Friedrichsdorf 2

2 BV Friedrichsdorf 2 VV Frankfurt 1

7 TSG Frankfurt-Oberrad 1 TV 1860 Hofheim 4

4 TV 1860 Hofheim 4 TuRa Niederhöchstadt 2

26.01.20149 22.09.2013 BV Friedrichsdorf 2 SG 1862 Anspach 4

6 VV Frankfurt 1 VfN Hattersheim 1

11 TV 1860 Hofheim 4 VV Frankfurt 1

8 TuRa Niederhöchstadt 2 SG 1862 Anspach 4

09.02.201413 29.09.2013 SG 1862 Anspach 4 VfN Hattersheim 1

10 VfN Hattersheim 1 SV FunBall Dortelweil 4

15 TSG Frankfurt-Oberrad 1 BV Friedrichsdorf 2

12 TuRa Niederhöchstadt 2 TSG Frankfurt-Oberrad 1

16.02.201417 10.11.2013 VfN Hattersheim 1 BV Friedrichsdorf 2

14 SV FunBall Dortelweil 4 TV 1860 Hofheim 4

19 TSG Frankfurt-Oberrad 1 VV Frankfurt 1

16 VV Frankfurt 1 TuRa Niederhöchstadt 2

23.02.201421 Sa 23.11.13 BV Friedrichsdorf 2 TV 1860 Hofheim 4

18 TV 1860 Hofheim 4 SG 1862 Anspach 4

23 SG 1862 Anspach 4 TSG Frankfurt-Oberrad 1

20 TuRa Niederhöchstadt 2 SV FunBall Dortelweil 4

23.03.201425 01.12.2013 TV 1860 Hofheim 4 VfN Hattersheim 1

22 SV FunBall Dortelweil 4 VV Frankfurt 1

27 TSG Frankfurt-Oberrad 1 SV FunBall Dortelweil 4

24 VfN Hattersheim 1 TuRa Niederhöchstadt 2

28 TuRa Niederhöchstadt 2 BV Friedrichsdorf 2

26 VV Frankfurt 1 SG 1862 Anspach 4

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

BV Frankfurt 06 1

1. BV Maintal 5

TG Hainhausen 1

SG Urberach / Jügesheim 1

TV Soden-Stolzenberg 2

SKV Büdesheim 2

BV Stockstadt/Zellhausen 1

TG Dietesheim 1

II. Spielplan
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Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR A2: Klassenleiter Andreas Bothe

Bezirksliga FR A2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 BV Frankfurt 06 1 1. BV Maintal 5

3 TV Soden-Stolzenberg 2 SKV Büdesheim 2

19.01.2014

Sa. 25.01.145 15.09.2013 1. BV Maintal 5 TG Hainhausen 1

2 TG Hainhausen 1 SG Urberach / Jügesheim 1

7 SKV Büdesheim 2 BV Stockstadt/Zellhausen 1

4 BV Stockstadt/Zellhausen 1 TG Dietesheim 1

26.01.20149 22.09.2013 TG Hainhausen 1 BV Frankfurt 06 1

6 SG Urberach / Jügesheim 1 TV Soden-Stolzenberg 2

11 BV Stockstadt/Zellhausen 1 SG Urberach / Jügesheim 1

8 TG Dietesheim 1 BV Frankfurt 06 1

09.02.201413 29.09.2013 BV Frankfurt 06 1 TV Soden-Stolzenberg 2

10 TV Soden-Stolzenberg 2 1. BV Maintal 5

15 SKV Büdesheim 2 TG Hainhausen 1

12 TG Dietesheim 1 SKV Büdesheim 2

16.02.201417 10.11.2013 TV Soden-Stolzenberg 2 TG Hainhausen 1

14 1. BV Maintal 5 BV Stockstadt/Zellhausen 1

19 SKV Büdesheim 2 SG Urberach / Jügesheim 1

16 SG Urberach / Jügesheim 1 TG Dietesheim 1

23.02.201421 Sa 23.11.13 TG Hainhausen 1 BV Stockstadt/Zellhausen 1

18 BV Stockstadt/Zellhausen 1 BV Frankfurt 06 1

23 BV Frankfurt 06 1 SKV Büdesheim 2

20 TG Dietesheim 1 1. BV Maintal 5

23.03.201425 01.12.2013 BV Stockstadt/Zellhausen 1 TV Soden-Stolzenberg 2

22 1. BV Maintal 5 SG Urberach / Jügesheim 1

27 SKV Büdesheim 2 1. BV Maintal 5

24 TV Soden-Stolzenberg 2 TG Dietesheim 1

28 TG Dietesheim 1 TG Hainhausen 1

26 SG Urberach / Jügesheim 1 BV Frankfurt 06 1

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

1. Frankfurter BC 8

SG Weilrod 1

SG TGU/TG Höchst 2

SG Bremthal 1

VfL Zeilsheim 1

BV Fischbach 1

TV 1860 Hofheim 5

1. BC Bad-Homburg 1

II. Spielplan
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Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR B1: Klassenleiter Jan Sahner

Bezirksliga FR B1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 1. Frankfurter BC 8 SG Weilrod 1

3 VfL Zeilsheim 1 BV Fischbach 1

19.01.2014

Sa. 25.01.145 15.09.2013 SG Weilrod 1 SG TGU/TG Höchst 2

2 SG TGU/TG Höchst 2 SG Bremthal 1

7 BV Fischbach 1 TV 1860 Hofheim 5

4 TV 1860 Hofheim 5 1. BC Bad-Homburg 1

26.01.20149 22.09.2013 SG TGU/TG Höchst 2 1. Frankfurter BC 8

6 SG Bremthal 1 VfL Zeilsheim 1

11 TV 1860 Hofheim 5 SG Bremthal 1

8 1. BC Bad-Homburg 1 1. Frankfurter BC 8

09.02.201413 29.09.2013 1. Frankfurter BC 8 VfL Zeilsheim 1

10 VfL Zeilsheim 1 SG Weilrod 1

15 BV Fischbach 1 SG TGU/TG Höchst 2

12 1. BC Bad-Homburg 1 BV Fischbach 1

16.02.201417 10.11.2013 VfL Zeilsheim 1 SG TGU/TG Höchst 2

14 SG Weilrod 1 TV 1860 Hofheim 5

19 BV Fischbach 1 SG Bremthal 1

16 SG Bremthal 1 1. BC Bad-Homburg 1

23.02.201421 Sa 23.11.13 SG TGU/TG Höchst 2 TV 1860 Hofheim 5

18 TV 1860 Hofheim 5 1. Frankfurter BC 8

23 1. Frankfurter BC 8 BV Fischbach 1

20 1. BC Bad-Homburg 1 SG Weilrod 1

23.03.201425 01.12.2013 TV 1860 Hofheim 5 VfL Zeilsheim 1

22 SG Weilrod 1 SG Bremthal 1

27 BV Fischbach 1 SG Weilrod 1

24 VfL Zeilsheim 1 1. BC Bad-Homburg 1

28 1. BC Bad-Homburg 1 SG TGU/TG Höchst 2

26 SG Bremthal 1 1. Frankfurter BC 8

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

1. Frankfurter BC 6

TuS Steinbach 1

Rot-Weiss Walldorf 2

TuS Schwanheim 4

TV 1861 Neu-Isenburg 3

TG Friedberg 1

SKG Sprendlingen 1

TG Bornheim 1

II. Spielplan
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Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR B2: Klassenleiter Dirk Uibel

Bezirksliga FR B2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 1. Frankfurter BC 6 TuS Steinbach 1

3 TV 1861 Neu-Isenburg 3 TG Friedberg 1

19.01.2014

Sa. 25.01.145 15.09.2013 TuS Steinbach 1 Rot-Weiss Walldorf 2

2 Rot-Weiss Walldorf 2 TuS Schwanheim 4

7 TG Friedberg 1 SKG Sprendlingen 1

4 SKG Sprendlingen 1 TG Bornheim 1

26.01.20149 22.09.2013 Rot-Weiss Walldorf 2 1. Frankfurter BC 6

6 TuS Schwanheim 4 TV 1861 Neu-Isenburg 3

11 SKG Sprendlingen 1 TuS Schwanheim 4

8 TG Bornheim 1 1. Frankfurter BC 6

09.02.201413 29.09.2013 1. Frankfurter BC 6 TV 1861 Neu-Isenburg 3

10 TV 1861 Neu-Isenburg 3 TuS Steinbach 1

15 TG Friedberg 1 Rot-Weiss Walldorf 2

12 TG Bornheim 1 TG Friedberg 1

16.02.201417 10.11.2013 TV 1861 Neu-Isenburg 3 Rot-Weiss Walldorf 2

14 TuS Steinbach 1 SKG Sprendlingen 1

19 TG Friedberg 1 TuS Schwanheim 4

16 TuS Schwanheim 4 TG Bornheim 1

23.02.201421 Sa 23.11.13 Rot-Weiss Walldorf 2 SKG Sprendlingen 1

18 SKG Sprendlingen 1 1. Frankfurter BC 6

23 1. Frankfurter BC 6 TG Friedberg 1

20 TG Bornheim 1 TuS Steinbach 1

23.03.201425 01.12.2013 SKG Sprendlingen 1 TV 1861 Neu-Isenburg 3

22 TuS Steinbach 1 TuS Schwanheim 4

27 TG Friedberg 1 TuS Steinbach 1

24 TV 1861 Neu-Isenburg 3 TG Bornheim 1

28 TG Bornheim 1 Rot-Weiss Walldorf 2

26 TuS Schwanheim 4 1. Frankfurter BC 6

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

1. Frankfurter BC 7

1. BV Maintal 6

TG Hanau 2

SG Urberach / Jügesheim 2

TV Soden-Stolzenberg 3

TGS Vorwärts Frankfurt 2

TV 1859 Nidda 1

TG Dietesheim 2

II. Spielplan
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Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR B3: Klassenleiter Dirk Uibel

Bezirksliga FR B3

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 1. Frankfurter BC 7 1. BV Maintal 6

3 TV Soden-Stolzenberg 3 TGS Vorwärts Frankfurt 2

19.01.2014

Sa. 25.01.145 15.09.2013 1. BV Maintal 6 TG Hanau 2

2 TG Hanau 2 SG Urberach / Jügesheim 2

7 TGS Vorwärts Frankfurt 2 TV 1859 Nidda 1

4 TV 1859 Nidda 1 TG Dietesheim 2

26.01.20149 22.09.2013 TG Hanau 2 1. Frankfurter BC 7

6 SG Urberach / Jügesheim 2 TV Soden-Stolzenberg 3

11 TV 1859 Nidda 1 SG Urberach / Jügesheim 2

8 TG Dietesheim 2 1. Frankfurter BC 7

09.02.201413 29.09.2013 1. Frankfurter BC 7 TV Soden-Stolzenberg 3

10 TV Soden-Stolzenberg 3 1. BV Maintal 6

15 TGS Vorwärts Frankfurt 2 TG Hanau 2

12 TG Dietesheim 2 TGS Vorwärts Frankfurt 2

16.02.201417 10.11.2013 TV Soden-Stolzenberg 3 TG Hanau 2

14 1. BV Maintal 6 TV 1859 Nidda 1

19 TGS Vorwärts Frankfurt 2 SG Urberach / Jügesheim 2

16 SG Urberach / Jügesheim 2 TG Dietesheim 2

23.02.201421 Sa 23.11.13 TG Hanau 2 TV 1859 Nidda 1

18 TV 1859 Nidda 1 1. Frankfurter BC 7

23 1. Frankfurter BC 7 TGS Vorwärts Frankfurt 2

20 TG Dietesheim 2 1. BV Maintal 6

23.03.201425 01.12.2013 TV 1859 Nidda 1 TV Soden-Stolzenberg 3

22 1. BV Maintal 6 SG Urberach / Jügesheim 2

27 TGS Vorwärts Frankfurt 2 1. BV Maintal 6

24 TV Soden-Stolzenberg 3 TG Dietesheim 2

28 TG Dietesheim 2 TG Hanau 2

26 SG Urberach / Jügesheim 2 1. Frankfurter BC 7

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

1. Frankfurter BC 10

TuS Steinbach 2

ABC Frankfurt 1

TuS Schwanheim 5

VfN Hattersheim 2

TGS Vorwärts Frankfurt 3

TV 1875 Sindlingen 1

TuRa Niederhöchstadt 4
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-28 TuRa Niederhöchstadt 4 ABC Frankfurt 1

26 TuS Schwanheim 5 1. Frankfurter BC 10

27 TGS Vorwärts Frankfurt 3 TuS Steinbach 2

24 VfN Hattersheim 2 TuRa Niederhöchstadt 4

25 01.12.2013 TV 1875 Sindlingen 1 VfN Hattersheim 2 23.03.2014

22 TuS Steinbach 2 TuS Schwanheim 5

23 1. Frankfurter BC 10 TGS Vorwärts Frankfurt 3

20 TuRa Niederhöchstadt 4 TuS Steinbach 2

21 Sa 23.11.13 ABC Frankfurt 1 TV 1875 Sindlingen 1 23.02.2014

18 TV 1875 Sindlingen 1 1. Frankfurter BC 10

19 TGS Vorwärts Frankfurt 3 TuS Schwanheim 5

16 TuS Schwanheim 5 TuRa Niederhöchstadt 4

17 10.11.2013 VfN Hattersheim 2 ABC Frankfurt 1 16.02.2014

14 TuS Steinbach 2 TV 1875 Sindlingen 1

15 TGS Vorwärts Frankfurt 3 ABC Frankfurt 1

12 TuRa Niederhöchstadt 4 TGS Vorwärts Frankfurt 3

13 29.09.2013 1. Frankfurter BC 10 VfN Hattersheim 2 09.02.2014

10 VfN Hattersheim 2 TuS Steinbach 2

11 TV 1875 Sindlingen 1 TuS Schwanheim 5

8 TuRa Niederhöchstadt 4 1. Frankfurter BC 10

9 22.09.2013 ABC Frankfurt 1 1. Frankfurter BC 10 26.01.2014

6 TuS Schwanheim 5 VfN Hattersheim 2

7 TGS Vorwärts Frankfurt 3 TV 1875 Sindlingen 1

4 TV 1875 Sindlingen 1 TuRa Niederhöchstadt 4

5 15.09.2013 TuS Steinbach 2 ABC Frankfurt 1 Sa. 25.01.14

2 ABC Frankfurt 1 TuS Schwanheim 5

3 VfN Hattersheim 2 TGS Vorwärts Frankfurt 3

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 1. Frankfurter BC 10 TuS Steinbach 2 19.01.2014

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR C1: Klassenleiter Reinhard Knorr

Bezirksliga FR C1

1.

2.

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

1. Frankfurter BC 9

SV FunBall Dortelweil 5

ABC Frankfurt 2

TSG Nordwest 1898 Frankfurt 1

TSG 1861 Oberursel 2

TG Friedberg 3

TV 1875 Sindlingen 2

TuRa Niederhöchstadt 3

II. Spielplan
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-28 TuRa Niederhöchstadt 3 ABC Frankfurt 2

26 TSG Nordwest 1898 Frankfurt 1 1. Frankfurter BC 9

27 TG Friedberg 3 SV FunBall Dortelweil 5

24 TSG 1861 Oberursel 2 TuRa Niederhöchstadt 3

25 01.12.2013 TV 1875 Sindlingen 2 TSG 1861 Oberursel 2 23.03.2014

22 SV FunBall Dortelweil 5 TSG Nordwest 1898 Frankfurt 1

23 1. Frankfurter BC 9 TG Friedberg 3

20 TuRa Niederhöchstadt 3 SV FunBall Dortelweil 5

21 Sa 23.11.13 ABC Frankfurt 2 TV 1875 Sindlingen 2 23.02.2014

18 TV 1875 Sindlingen 2 1. Frankfurter BC 9

19 TG Friedberg 3 TSG Nordwest 1898 Frankfurt 1

16 TSG Nordwest 1898 Frankfurt 1 TuRa Niederhöchstadt 3

17 10.11.2013 TSG 1861 Oberursel 2 ABC Frankfurt 2 16.02.2014

14 SV FunBall Dortelweil 5 TV 1875 Sindlingen 2

15 TG Friedberg 3 ABC Frankfurt 2

12 TuRa Niederhöchstadt 3 TG Friedberg 3

13 29.09.2013 1. Frankfurter BC 9 TSG 1861 Oberursel 2 09.02.2014

10 TSG 1861 Oberursel 2 SV FunBall Dortelweil 5

11 TV 1875 Sindlingen 2 TSG Nordwest 1898 Frankfurt 1

8 TuRa Niederhöchstadt 3 1. Frankfurter BC 9

9 22.09.2013 ABC Frankfurt 2 1. Frankfurter BC 9 26.01.2014

6 TSG Nordwest 1898 Frankfurt 1 TSG 1861 Oberursel 2

7 TG Friedberg 3 TV 1875 Sindlingen 2

4 TV 1875 Sindlingen 2 TuRa Niederhöchstadt 3

5 15.09.2013 SV FunBall Dortelweil 5 ABC Frankfurt 2 Sa. 25.01.14

2 ABC Frankfurt 2 TSG Nordwest 1898 Frankfurt 1

3 TSG 1861 Oberursel 2 TG Friedberg 3

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 1. Frankfurter BC 9 SV FunBall Dortelweil 5 19.01.2014

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR C2: Klassenleiter Reinhard Knorr

Bezirksliga FR C2

1.

2.

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

BV Frankfurt 06 2

SV FunBall Dortelweil 6

TG Hanau 4

TG Friedberg 2

TSG 1861 Oberursel 1

SKV Büdesheim 3

TG Bornheim 2

Spielfrei !!!

II. Spielplan
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-28 Spielfrei !!! TG Hanau 4

26 TG Friedberg 2 BV Frankfurt 06 2

27 SKV Büdesheim 3 SV FunBall Dortelweil 6

24 TSG 1861 Oberursel 1 Spielfrei !!!

25 01.12.2013 TG Bornheim 2 TSG 1861 Oberursel 1 23.03.2014

22 SV FunBall Dortelweil 6 TG Friedberg 2

23 BV Frankfurt 06 2 SKV Büdesheim 3

20 Spielfrei !!! SV FunBall Dortelweil 6

21 Sa 23.11.13 TG Hanau 4 TG Bornheim 2 23.02.2014

18 TG Bornheim 2 BV Frankfurt 06 2

19 SKV Büdesheim 3 TG Friedberg 2

16 TG Friedberg 2 Spielfrei !!!

17 10.11.2013 TSG 1861 Oberursel 1 TG Hanau 4 16.02.2014

14 SV FunBall Dortelweil 6 TG Bornheim 2

15 SKV Büdesheim 3 TG Hanau 4

12 Spielfrei !!! SKV Büdesheim 3

13 29.09.2013 BV Frankfurt 06 2 TSG 1861 Oberursel 1 09.02.2014

10 TSG 1861 Oberursel 1 SV FunBall Dortelweil 6

11 TG Bornheim 2 TG Friedberg 2

8 Spielfrei !!! BV Frankfurt 06 2

9 22.09.2013 TG Hanau 4 BV Frankfurt 06 2 26.01.2014

6 TG Friedberg 2 TSG 1861 Oberursel 1

7 SKV Büdesheim 3 TG Bornheim 2

4 TG Bornheim 2 Spielfrei !!!

5 15.09.2013 SV FunBall Dortelweil 6 TG Hanau 4 Sa. 25.01.14

2 TG Hanau 4 TG Friedberg 2

3 TSG 1861 Oberursel 1 SKV Büdesheim 3

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 BV Frankfurt 06 2 SV FunBall Dortelweil 6 19.01.2014

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR C3: Klassenleiter Stefan Molitor

Bezirksliga FR C3

1.

2.

03.06.2013



I. Teilnehmende Mannschaften

1. BV Langen 1

SKV 1879 Mörfelden 1

TG Hanau 3

SG Urberach / Jügesheim 3

TV 1861 Neu-Isenburg 4

TSG Frankfurt-Oberrad 2

SKG Sprendlingen 2

Spielfrei !!!

II. Spielplan
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-
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-28 Spielfrei !!! TG Hanau 3

26 SG Urberach / Jügesheim 3 1. BV Langen 1

27 TSG Frankfurt-Oberrad 2 SKV 1879 Mörfelden 1

24 TV 1861 Neu-Isenburg 4 Spielfrei !!!

25 01.12.2013 SKG Sprendlingen 2 TV 1861 Neu-Isenburg 4 23.03.2014

22 SKV 1879 Mörfelden 1 SG Urberach / Jügesheim 3

23 1. BV Langen 1 TSG Frankfurt-Oberrad 2

20 Spielfrei !!! SKV 1879 Mörfelden 1

21 Sa 23.11.13 TG Hanau 3 SKG Sprendlingen 2 23.02.2014

18 SKG Sprendlingen 2 1. BV Langen 1

19 TSG Frankfurt-Oberrad 2 SG Urberach / Jügesheim 3

16 SG Urberach / Jügesheim 3 Spielfrei !!!

17 10.11.2013 TV 1861 Neu-Isenburg 4 TG Hanau 3 16.02.2014

14 SKV 1879 Mörfelden 1 SKG Sprendlingen 2

15 TSG Frankfurt-Oberrad 2 TG Hanau 3

12 Spielfrei !!! TSG Frankfurt-Oberrad 2

13 29.09.2013 1. BV Langen 1 TV 1861 Neu-Isenburg 4 09.02.2014

10 TV 1861 Neu-Isenburg 4 SKV 1879 Mörfelden 1

11 SKG Sprendlingen 2 SG Urberach / Jügesheim 3

8 Spielfrei !!! 1. BV Langen 1

9 22.09.2013 TG Hanau 3 1. BV Langen 1 26.01.2014

6 SG Urberach / Jügesheim 3 TV 1861 Neu-Isenburg 4

7 TSG Frankfurt-Oberrad 2 SKG Sprendlingen 2

4 SKG Sprendlingen 2 Spielfrei !!!

5 15.09.2013 SKV 1879 Mörfelden 1 TG Hanau 3 Sa. 25.01.14

2 TG Hanau 3 SG Urberach / Jügesheim 3

3 TV 1861 Neu-Isenburg 4 TSG Frankfurt-Oberrad 2

Nr. Hinrunde Spielpaarung Rückrunde

1 08.09.2013 1. BV Langen 1 SKV 1879 Mörfelden 1 19.01.2014

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Hessischer Badminton-Verband e.V.
Bezirk Frankfurt                           Saison 2013/2014

Bezirksliga FR C4: Klassenleiter Stefan Molitor

Bezirksliga FR C4

1.

2.

03.06.2013


